IRYAN
A

INSCRICAO
201604563-7

201613175-5
201609190-5
201608523-0
201609951-0
201602063-0
201612170-4
201606581-4
201603032-9
201618125-6
201600479-3
201605767-1
201607410-1
201600943-8
201600904-0
201609552-6
201611139-0
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
ENZO VIGNOTTI SABINO

ISABELA RAMOS NOGUEIRA

ARTHUR ARCHER

BEATRIZ ZAMPERLINI TOMI

JOAO LUCAS BASTOS DE OLIVEIRA CALEFFI
ANA CAROLINA HOLZMEISTER CUNHA
AUGUSTO OTA POLIDORIO

GIOVANNA DOMINGOS ARAUJO

JOAO PEDRO PAES LANDIM ALKAMIM

JOAO VICTOR GOMES BAPTISTA

MELISSA RODRIGUES WATANABE

PIETRA BALDO SILVEIRA

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA BIRTCHE
LOURENCO COLHADO SCHEMPP

GIOVANA CELESTINO DE MORAIS
GUILHERME LOURENCO SERATTO BARRIZON
SAULO BONETTI BUOGO

CONH.  LIN.

GERAIS PORT
70.0 27.0
71.5 21.0
37.5 32.5
58.5 30.5
38.5 25.0
40.0 225
53.0 21.0
49.0 22,5
455 13.5
335 23.0
54.5 25.0
44.0 15.0
475 17.0
455 215
36.5 22.5
56.5 13.5
425 23.0

LIN.
ESTR

18.0
22.0
18.0
18.0
13.0
22.0
16.0
20.0
22.0
16.0
14.0
11.0

5.0
14.0
16.0
18.0
13.0

FIS
225

10.0
13.0
13.0
6.5
6.0
16.0
16.5
9.0
11.5
9.0
7.0
6.5
8.0
9.5
14.5
7.5

MAT
25.0

12.0
21.0
20.0
17.0
14.0
19.0
14.0
11.0
18.0
5.0
4.0
7.0
8.0
9.0
10.0
9.0

RED
112.0

103.0
111.0
110.5
111.0
109.0
109.5

90.5
101.5
106.5
115.5

98.5
108.0

93.0
102.0
106.5
100.0

ETAPA 3
(PESO 2)

274.5
239.5
233.0
250.5
211.0
213.5
234.5
2125
202.5
208.5
223.0
179.5
191.0
190.0
1955
219.0
195.0

ETAPA 2
(PESO 2)

2435
233.0
230.0
200.0
230.0
231.5
179.0
215.0
2195
217.5
191.0
213.5
194.5
207.0
207.0
181.0
203.0

ETAPA 1
(PESO 1)

238.5
214.5
222.5
205.5
197.0
184.5
227.0
195.5
205.0
194.0
190.5
214.0
226.0
197.0
184.5
182.0
183.5

ESCORE FINAL
1274.5

1159.5
1148.5
1106.5
1079.0
1074.5
1054.0
1050.5
1049.0
1046.0
1018.5
1000.0
997.0
991.0
989.5
982.0
979.5

CLAS SITUAGCAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



